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De tio vinnarna i talangtävlingen och hela rollbesättningen klara 

för PlayMe 
 
PlayMe’s talangtävling är avslutad och tio artister har genom en lång kamp vunnit en roll i 
musikalen, som får premiär på Svenska Teatern i Helsingfors den 9.9.2009. Efter att ha tagit sig 
från webbomröstningen till semifinalerna och från dem till finalen står följande som vinnare, 
dvs. PlayMe artister: 
 
Johannes Edvardsson (Skellefteå), Emelie Granvik (Jakobstad), Ida ”Inxi” Holmlund 
(Jakobstad), Albert Häggblom (Borgå), Lotta Kaarla (Helsingfors), Minna Kettunen 
(Helsingfors), Markus Lytts (Vasa/Helsingfors), Nanna Råman (Helsingfors), Suvi Salospohja 
(Helsingfors) och Krista Siegfrids (Vasa). 
 
PlayMe har engagerat elva etablerade artister för att medverka i musikalens tjugofemmanna 
ensemble. Dessa är Geir Rönning, Jennie Storbacka , Marco Luponero, Jucci Hellström, 
Dennis ”Ätä” Nylund, Sixten Lundberg, Antton Laine, Saku Mäkelä, Thomas Lundin, Marina 
Ljan och Minna Liimatainen. som PlayMe’s kapellmästare fungerar Anssi Växby. 
 
Biografier på samtliga vinnare och medverkande finns bifogade i slutet av pressmeddelandet. 
 
 

Singel av PlayMe:s soundtrack ges ut 
 
Sony Music ger ut en singel av PlayMe:s soundtrack i vår. Hela albumet släpps till försäljning i 
samband premiären i höst. På singeln uppförs titellåten PlayMe producerad av Jaakko JS16 
Salovaara av artisten Ola från Sverige, samt låtarna Jag vill ha allt med Geir Rönning och Det 
handlar om mej med Jennie Storbacka och Peter Johansson. 

 
www.playmeon.net 

 
Från och med den 3.3 till den 1.5 pågår en låtskrivartävling på webben. Vem som helst har 
möjlighet att skriva en poplåt enligt givna regler och sedan ladda upp den på sajten. 
Webbesökarna röstar slutligen fram vinnaren. Tävlingen avslutas den 1.5. Vinnarlåten kommer 
att ingå i musikalen. 
 
Inom kort har alla möjlighet att följa med artisternas repetitioner, läsa deras bloggar, kolla in 
videon och kommentera på webben. 
 

 
 
 
 



 
 

PlayMe:s huvudsponsorer 
 
TeliaSonera, HOK-Elanto och Aktia är PlayMe:s huvudsponsorer. 
 
I PlayMe har publiken möjlighet att påverka föreställningens gång med Soneras mobila 
röstningsfunktion. Varje mobilanvändare kan koppla sig online med teaterns screens genom att 
ladda ner en applikation.  Själva omröstningen sker i pausen. Via Soneras mobilapplikation, som 
tas i bruk under sommaren, får man information om PlayMe inför föreställningarna. 
 
HOK-Elanto lanserar PlayMe - The Club Amarillo i Helsingfors den 17.9. Varje torsdag förvandlas 
Amarillo på Mikaelsgatan till PlayMe – The Club med liveartister och hålligång a la PlayMe. 
 
Aktia planerar att lansera ett PlayMe-kort inför premiären i höst. 
 
 
PlayMe i korthet 
PlayMe är ett nytt nordiskt och finländskt nöjes- och musikalkoncept tillhörande en virtuell och 
fysisk talangjakt, en webbportal, skivproduktion samt ett underhållningsspel på webben och 
utmynnar i en stor popmusikal. Initiativtagarna vill genom detta introducera en ny genre inom 
finländsk ungdomskultur och scenkonst. Bakom grundidén står Finländsk Nöjesutveckling rf och 
projektet produceras tillsammans med Svenska Teatern i Helsingfors. 
 
Mera information finns på www.playmeon.net. 
 
Tilläggsinformation kan också fås via info@playme.fi eller via PlayMe:s producent Niklas 
Rosström, tel.nr +358 (0) 400 840 625. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
PlayMe artister - beskrivningar 
 
Geir Rönning 

Skandinavisk artist och låtskrivare som representerat Finland i Eurovision Song 
Contest samt sjungit signaturmelodin för VM i friidrott i Helsingfors. Han har 
uppträtt på många stora och anrika scener, men nu gör han sin första musikalroll i 
PlayMe som nöjesmogulen Zettermann. 

 
Marco Luponero 

Luponero är skådespelare och musikvetare och har sitt hjärta i rock- och 
metallsång. Musikscenen äntrar han genom sitt hårdrocksband Altaria och senast 
har han setts på teaterscenen i monologföreställningen Cash som spelas på Wasa 
Teater. 
 

Jennie Storbacka 
Sångerska och dansare som setts på många showscener och blivit ett bekant ansikte 
för den finländska publiken. Bl.a. har hon deltagit i uttagningarna för Eurovisionen 
och setts i många stora roller som i Miss Saigon, High School Musical, Sound of 
Music. Dessutom kom hon ut med en egen skiva 2006. 

 
Jucci Hellström 

Hellström var aktiv idrottare inom många grenar i sin ungdom och gick senare helt 
över till body building. Han har jobbat som dörrvakt och är nu beundrad 
showpersonlighet i Scandinavian Hunks. I höst – musikalartist i PlayMe. 

 
Dennis ”Ätä” Nylund 

Bboy Ätä har förbluffat publik världen över med sin breakdansartalang och har 
vunnit tävlingar både i Finland och utomlands. Han har medverkat i större 
teaterproduktioner som ”Spin” och uppträder aktivt både ensam och i dansgruppen 
Of(f)Course. 

 
Sixten Lundberg 

Erfaren skådespelare som synts på många olika teaterscener runtom i landet i 
produktioner som Grottmannen (2009), Pappas pojkar (2008) och Vita Lögner 
(2007). Lundberg har också medverkat i flertalet filmer, såsom Heta järn och 
dansande råttor (2006). 

 
Antton Laine 

Dansare med gedigen bakgrund både som tävlings- och showdansare. Han har 
medverkat i många stora shower och turnéer, bl.a. med Rhapsody in Rock. På 
teaterscenen har han setts i Cats (2008), Spin (2006) och Showboat (2003) för att 
nämna några och förutom detta har Laine medverkat som dansare i flertalet TV-
produktioner såsom olika galor och Eurovisionen. 

 
Saku Mäkelä 

Mäkelä är både dansare och akrobat och uppträtt i flertalet dans- och 
cirkusproduktioner, men har även arbetserfarenhet som skådespelare på sin 
meritlista. Mäkelä utexaminerades 2008 från Stockholm dansinstitut som akrobat. 

 



 
 
Thomas Lundin 

Artist och programledare som hela sitt liv stått på scenen. Lundin har blivit ett känt 
ansikte genom i programledarrollen på FST5, som konferencier under galor och 
festivaler samt som kommentator i Eurovisionssammanhang, men också genom 
teater- och musikalscenen, bl.a. i The Swing Sisters! och The Sound of Music. 

 
Marina Ljan 

Nutidsdansare som utövat sina kunskaper både på scen och på film. Marina har 
medverkat i dansfilmer, i dramaserier, i olika koreografier på Perkteatern i 
Stockholm och i streetmusikalen ”Firekid”. 

 
Minna Liimatainen 

Minna är dansare och akrobat som medverkat i många produktioner under flera år 
på Finlands nationalopera men har setts på scener runtom hela landet t.ex. på 
Björneborgs opera samt i shower med StepUp Dancers och Hot Club Dance 
Company. Minna är speciellt känd för sin luftakrobati. 

 
 
Talangtävlingens vinnare 
 
 
 
Markus Lytts 

Musikalartist från Österbotten som fått sin utbildning på Balettakademin i 
Göteborg. Lytts har medverkat i produktioner som Evita, Little shop of horrors, 
West Side Story och Sugar, för att nämna några. 

 
Krista Siegfrids 

Siegfrids är sångerska som blivit ett bekant namn på musikscenen i Österbotten 
genom olika showproduktioner samt spelningar med det egna bandet Daisy Jack. 

 
Johannes Edvardsson 

Musikalartist från Sverige som setts på musikalscenen i Finland bl.a. i Evita på Åbo 
Svenska Teater. Han har även gjort flertalet krogshower och turnerat runt Europa i 
ensemblen i musikalen Hair.  

 
Ida ”Inxi” Holmlund 

Jakobstadstjej och nybliven student som gått danskurser och har deltagit i 
danstävlingar, bl.a. i Hiphop Duo SM 2008. 

 
Lotta Kaarla 

Dansare från Jakobstad som utexaminerades från Balettakademin i Stockholm 2005. 
Sedan dess har hon medverkat i otaliga produktioner både i Finland, Sverige, och 
Irland bl.a. i Rhapsody in Rock, olika musikvideos samt i High School Musical (2008). 

 
Emelie Granvik 

Emelie har fått sin sångutbildning på musikinstitutet i Jakobstad och har deltagit i 
många olika sångtävlingar och nått höga placeringar tack vare sin unika och starka 
röst. 



 
 
Suvi Salospohja 

Dansare från Helsingfors som varit aktiv StepUp-dansare sedan 2003. Hon har 
deltagit i flertalet olika shower bl.a. i Eurovisionen och på Silja Line och i 
produktioner som Hello Dolly, Grease och La cage aux Folles. 
 

 
Albert Häggblom 

Komiker från Borgå som för tillfället studerar mediekultur och regi på Arcada. 
Albert har deltagit i produktioner med TaDam och Studentteatern. 

 
Nanna Råman 

Sångerska från Helsingfors som fått sin utbildning bl.a. genom Brages musikskola 
och Poppops artistskolning samt privata sånglektioner.  

  
Minna Kettunen 

Skådespelerska och sångerska som deltagit i produktioner på Glims sommarteater, 
Fallåker teater och TaDam. Senast gjorde hon huvudrollen som Esmeralda i 
musikalen Ringaren från Notre Dame på Raseborgs sommarteater (2008). 
 
 
 

 
 


